
UCHWAŁA NR III/29/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 

i poz. 1072) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-

ściami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906 i poz. 1200), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej 

Chojnice, położonych w Chojnicach przy ul. Weterynaryjnej, zapisanych w KW 

SL1C/00025809/6, stanowiących działki o nr ewid.: 

1) 4071/2 o pow. 103 m
2
; 

2) 4074/1 o pow. 94 m
2
; 

3) 4074/2 o pow. 91 m
2
; 

4) 4074/3 o pow. 114 m
2
. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski  

 

Id: AE8985E1-7169-49A3-B25B-2DBA4BD8FA62. Podpisany Strona 1




